JRao
il
LAl

N°
1 9
2 47
2 50
4 8
5 104
6 36
6 15
6 72
6 107

10 162

10 161

10 67

10 20

14 101

14 52

14 11

17 152

17 22

17 102

17 114

17 38

17 98

17 7

17 88

17 86

26 34

mercredi 5 mai 2004

CLUB DE L'IMAGE ET DU SON
FOSSES - MARLY LA VILLE 95

Titre de la photographie

REGARD ROYAL
CYGNE

AIGLE

CALIN

LE GOELAND
TAON
PANTHERES DES NEIGES
MANDARIN
PAPILLON
SORTIE DE BAIN
ZEN

TORTUE VERTE DE L'ILE
SURPRISE

BOURGOGNE

LE CERF

BELLE ILE EN MER
BISOU
L'EPHEMERE
VAUTOUR

LE PETIT PANDA
ARAS

BOUCHE BEE
L'ARAIGNEE
LEOPARD

LE BEC ORANGE
LE TOUCAN
PAON DU JOUR

Auteur
DUBOULOZ Gérard
LEFEVRE Sandrine
LEFEVRE Sandrine
DUBOULOZ Gérard
BLOTTI Pascale
BOUCHENY René
FAUCHER Elie
LAURENCE Jocelyne
MONGARD Didier
BRUNET Francgoise
BRUNET Francgoise
CAUT Stéphane

GIRODEAU Michel
BLOTTI Pascale
PIERRE Frangoise
RAVINI Florence
ANDRADE Charles
BAYOL Suzanne
BLOTTI Pascale
CERF Paul

DE CEUYPER Evelyne
DESCAMPS Jean
DUBOULOZ Gérard
SESTRE Ana
SESTRE Ana
BOUCHENY René

Auteur

Photo Club de SOISY
A.B.A.E.P. GAGNY
A.B.A.E.P. GAGNY

Photo Club de SOISY

APAL
A.B.A.E.P. GAGNY
Photo Club de SOISY
CIS
APAL
NOISY LE SEC
NOISY LE SEC
NC

Photo Club de SOISY
APAL
NC
Photo Club de SOISY
OBJECTIF 95
A.B.A.E.P. GAGNY
APAL
APAL
A.B.A.E.P. GAGNY
APAL
Photo Club de SOISY
CIS
CIS
A.B.A.E.P. GAGNY

Jury 1
19
18
18
15
15
17
15
17
19
14
15
15

16
14
16
14
14
15
15
16
14
14
16
17
15
17

Jury 2

19
19
17
18
18
13
16
17
15
17
15
13

17
17
13
17
15
16
14
15
16
15
14
17
15
13

Concours MAI 2004
RESULTATS

Jury3  Notes

18
16
18
19
17
19
18
15
15
17
18
20

15
16
18
16
17
15
17
15
16
17
16
12
16
15

18,67
17,67
17,67
17,33
16,67
16,33
16,33
16,33
16,33
16,00
16,00
16,00

16,00
15,67
15,67
15,67
15,33
15,33
15,33
15,33
15,33
15,33
15,33
15,33
15,33
15,00

Page 1 sur 5



No

26 69
26 21
26 157
26 84
31 35
31 68
31 113
34 103
34 32
34 33
34 115
38 153
38 100
38 42
38 109
38 12
43 112
43 59
43 97
43 17
43 83
43 87
49 160
49 14
49 90
52 26
52 93
52 40
52 53
56 99

mercredi 5 mai 2004

Titre de la photographie

FREGATE DU PACIFIQUE L'ILE

SURPRISE
GYSMO

LA BETE QUI MONTE
LA TORTUE MARINE
SAUTERELLE

FOU MASQUE DE L'ILE SURPRISE

MACAQUES
L'ATELE
ARGUS BLEU
AGRESTE

ROUGE, ORANGE, VERT VOICI LE

ARAS
LA CHENILLE

NECTAR

COQ CANADIEN

LA GRUE COURONNEE
SECRET

PELICANS
COMPLICITE
COCCINELLES
PRINCESSE JADE
LEBELLULE EN ARRET
L'ECUREUIL

BOUGE

TRIPLES

ENTRE 2

PERROQUET

NAGE TORTUE

TETE DE DINDON
LES POULPES
CRIQUET

Auteur

CAUT Stéphane

GIRODEAU Michel
MEYER Pascal

SESTRE Ana
BOUCHENY René

CAUT Stéphane

CERF Paul

BLOTTI Pascale
BOUCHENY René
BOUCHENY René
DESCAMPS M. Christine

ANDRADE Charles
DESCAMPS Jean
DUPUIS Monique
MONGARD Thierry
RAVINI Florence
CERF Paul

COLOMBE Michele
DESCAMPS Jean
GIRODEAU Michel
MAILLOT Marie-Hélene
SESTRE Ana

MEYER Pascal
RAVINI Florence
ROBILLARD Valérie
BAYOL Suzanne
CHANUT sophie

DE CEUYPER Evelyne
PIERRE Frangoise
DESCAMPS Jean

Auteur

NC

Photo Club de SOISY
OBJECTIF 95
CIs
A.B.A.E.P. GAGNY
NC
APAL
APAL
A.B.A.E.P. GAGNY
A.B.A.E.P. GAGNY
APAL

OBJECTIF 95
APAL
A.B.A.E.P. GAGNY
APAL
Photo Club de SOISY
APAL
NC
APAL
Photo Club de SOISY
CIS
CIS
OBJECTIF 95
Photo Club de SOISY
CIS
A.B.A.E.P. GAGNY
NC
A.B.A.E.P. GAGNY
NC
APAL

Jury 1

11

15
15
16
16
10
10
14
15
13
15

18
15
13
14
14
12
13
10
12

9
13
12
12
10
14
14
14
16
13

Jury 2

17

16
17
15
14
14
16
19
13
14
14

15
14
11
15
16
19
18
18
16
15
14
16
14
18
13
12
15
11
13

Jury3  Notes

17

14
13
14
14
20
18
10
15
16
14

13
18
13
12
10
10
13
13
17
14
12
14
12
12
13
10
12
12

15,00

15,00
15,00
15,00
14,67
14,67
14,67
14,33
14,33
14,33
14,33

14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
13,67
13,67
13,67
13,67
13,67
13,67
13,33
13,33
13,33
13,00
13,00
13,00
13,00
12,67

Page 2 sur 5



56
56
56
60
60
60
60
64
64
64
64
64
64
70
70
70
70
70
70
70
77
77
77
77
81
81
81
81
85
85
85

No

16

111
10
156
106
25
24
79
18
48
82
23
31
39
49
159
158
96
37
46
105
85
57
43
13
5
30
95
74

mercredi 5 mai 2004

Titre de la photographie

REGARD DE LEOPARD
QUI VA LA ?

POSTE D'OBSERVATION
BAILLEMENT

LION

CHARLY

LE LOUP BLANC
SCARABEE DORE
DUO DE CANARDS
BESOIN DE COIFFEUR
BETE A BON DIEU
CHIENS DE PRAIRIE
A LA SOUPE

OURS BLANC

LES CHATONS N°3
VAUTOUR

MARMOTTE

LES VOYAGEURS
LEZARDE AU SOLEIL
BAD LANDS

GAZELLE

AU TEICH

LE MAITRE DES MARAIS
L'OISEAU BLEU
IMPALAS

GRANDE PERRUCHE
JUMEAUX

LA VIE A DEUX

LE CYGNE

T'AS DE BELLE DENTS
DU CHAT

Auteur

FAUCHER Elie
VAYSSIERE Christian
VAYSSIERE Christian
CERF Paul
DUBOULOZ Gérard
MEYER Pascal
MONGARD Didier
BAYOL Suzanne
BAYOL Suzanne
BOURRET Georgia
GIRODEAU Michel
LEFEVRE Sandrine
MAILLOT Marie-Hélene
BAYOL Suzanne
BORDONNEAU Marie Thérese
DE CEUYPER Evelyne
LEFEVRE Sandrine
MEYER Pascal

MEYER Pascal
MONGARD Didier

DE CEUYPER Evelyne
LEFEVRE Sandrine
LEGRAND Nicole
SESTRE Ana
COLOMBE Michele
DUPUIS Monique
RAVINI Florence
VAYSSIERE Christian
BORDONNEAU Marie Thérese
CHANUT sophie
DUBOIS Michel

Auteur

Photo Club de SOISY
Photo Club de SOISY
Photo Club de SOISY
APAL
Photo Club de SOISY
OBJECTIF 95
APAL
A.B.A.E.P. GAGNY
A.B.A.E.P. GAGNY
CIS
Photo Club de SOISY
A.B.A.E.P. GAGNY
CIS
A.B.A.E.P. GAGNY
A.B.A.E.P. GAGNY
A.B.A.E.P. GAGNY
A.B.A.E.P. GAGNY
OBJECTIF 95
OBJECTIF 95
APAL
A.B.A.E.P. GAGNY
A.B.A.E.P. GAGNY
APAL
CIS
NC
A.B.A.E.P. GAGNY
Photo Club de SOISY
Photo Club de SOISY
A.B.A.E.P. GAGNY
NC
CIS

Jury 1
14
13
11
12
11
13
11
14
9
14
17
9
13
12
10
13
9
10
12
10
9
8
13
13
12
13
9
10
13
12
9

Jury 2

9
10
16
11

8
14
12
13
18
10

5
16
12

9
12
15
15
10
10
10
13
12
10
13

7
11
11
11
12
10
12

Jury3  Notes

15
15
11
14
18
10
14

9

9
12
14
11
11
14
13

7
11
15
13
15
12
14
11

8
14

9
13
12

7
10
11

12,67
12,67
12,67
12,33
12,33
12,33
12,33
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
11,67
11,67
11,67
11,67
11,67
11,67
11,67
11,33
11,33
11,33
11,33
11,00
11,00
11,00
11,00
10,67
10,67
10,67

Page 3 sur 5



88
88
88
91
91
93
93
95
95
95
95
95
100
100
100
100
104
104
104
107
107
107
107
111
111
111
111
111
111
117
117

N°

151
29
71
41

150

92

80
44
110
51
27
78
60
70
155
154
45
56
62
64
73
3
28
63
55
91
89
77
19

mercredi 5 mai 2004

Titre de la photographie

LE PAPILLON

ZEBRURES

QUELLE GRACE

BUSTE DE PAON

LEON

BLEU

LA BAIGNADE

GRANDS BOIS

QUE C'EST BON
ECUREUIL

LE GUE

LE BOA

UN OISEAU

GOBE MOUCHE

LE BONHEUR EST DANS LE PRE
LA DANSE DES CYGNES
ACCOUPPLEMENT

LE TISSERANT

CANARD

ECUREUIL DU KENYA
TORTUE

JEUNE MOUETTE BLANCHE
CONSIGNE SOUS SURVEILLANCE
RAGONDIN

TORTUES

RETOUR A LA MER

VEAU DES HIGHLANDS
COCHON BRULE

L'APRES MIDI EN FAMILLE
IMAGE COCHONNE
MONSIEUR NANO

Auteur

ANDRADE Charles
BORDONNEAU Marie Thérese
LAURENCE Jocelyne

DE CEUYPER Evelyne
ROBILLARD Valérie
BARJOLLE Laurent
ROBILLARD Valérie
BARJOLLE Laurent
BOURRET Georgia
DUPUIS Monique
MONGARD Thierry
PIERRE Frangoise
BORDONNEAU Marie Thérese
DUBOIS Michel
JEHAUNAULT Georgette
LAURENCE Jocelyne
ANDRADE Charles
ANDRADE Charles
DUPUIS Monique
COLOMBE Michéle
HERRMANN Véronique
HERRMANN Véronique
LAURENCE Jocelyne
BARJOLLE Laurent
BORDONNEAU Marie Thérese
HERRMANN Véronique
PIERRE Frangoise
ROBILLARD Valérie
ROBILLARD Valérie
DUBOIS Michel
GIRODEAU Michel

Auteur

OBJECTIF 95
A.B.A.E.P. GAGNY
CIS
A.B.A.E.P. GAGNY
CIS
Photo Club de SOISY
CIS
Photo Club de SOISY
CIS
A.B.A.E.P. GAGNY
APAL
NC
A.B.A.E.P. GAGNY
CIS
NC
CIS
OBJECTIF 95
OBJECTIF 95
A.B.A.E.P. GAGNY
NC
NC
NC
CIS
Photo Club de SOISY
A.B.A.E.P. GAGNY
NC
NC
CIS
CIS
CIS
Photo Club de SOISY

Jury 1
10
10
12
12
9
12
8
8
11
10
11
12
11
8
9
8
10
12
12
8
5
5
10

12

11

N O N V©

Jury 2

13
12
10
11
11

7

-
O N OV OV W 0w o U1 =

-
o

Ul N 00O 00 N U1 OO O N U1 L1l O O O @

Jury 3

10
10
10
15
11
10

12

o O O 0 v v

15
15

10

14

10

Page 4 sur 5

Notes

10,33
10,33
10,33
10,00
10,00
9,67
9,67
9,33
9,33
9,33
9,33
9,33
9,00
9,00
9,00
9,00
8,67
8,67
8,67
8,33
8,33
8,33
8,33
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
7,33
7,33



117
117
121
121
123
123
123
126
126
128

N°
66
81
58
54
76
75
65

108
94
61

mercredi 5 mai 2004

Titre de la photographie

POULE D'EAU

LE RESCAPE
BABOUIN
PARKING

DANS LE MAQUIS
EVENTAIL
MOUTONS

LE CHEVAL

LES TORTUE
ANIMAL MYTHIQUE

Auteur Auteur

LE CORNEUR Eric
MAILLOT Marie-Héleéne
COLOMBE Michele
PIERRE Frangoise
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel

LE CORNEUR Eric
CHANUT Laurent
CHANUT sophie

JEHAUNAULT Georgette

CIs
CIs
NC
NC
CIs
CIs
CIs
CIs
NC
NC

Jury 1

(o]

u U1 U1 N 0 NN N o

Jury 2

v o1 u1 i1 L1 L1l Y O O U

Jury3  Notes

au o oo o U O O OO o LV

7,33
7,33
6,33
6,33
6,00
6,00
6,00
5,33
5,33
5,00

Page 5 sur 5



