



# CLUB DE L'IMAGE ET DU SON FOSSES - MARLY LA VILLE 95

## Concours MAI 2004 RESULTATS

N°		Titre de la photographie	Auteur	Auteur	Jury 1	Jury 2	Jury 3	Notes
1	9	REGARD ROYAL	DUBOULOUZ Gérard	<b>Photo Club de SOISY</b>	19	19	18	<b>18,67</b>
2	47	CYGNE	LEFEVRE Sandrine	<b>A.B.A.E.P. GAGNY</b>	18	19	16	<b>17,67</b>
2	50	AIGLE	LEFEVRE Sandrine	<b>A.B.A.E.P. GAGNY</b>	18	17	18	<b>17,67</b>
4	8	CALIN	DUBOULOUZ Gérard	<b>Photo Club de SOISY</b>	15	18	19	<b>17,33</b>
5	104	LE GOELAND	BLOTTI Pascale	<b>APAL</b>	15	18	17	<b>16,67</b>
6	36	TAON	BOUCHENY René	<b>A.B.A.E.P. GAGNY</b>	17	13	19	<b>16,33</b>
6	15	PANTHERES DES NEIGES	FAUCHER Elie	<b>Photo Club de SOISY</b>	15	16	18	<b>16,33</b>
6	72	MANDARIN	LAURENCE Jocelyne	<b>CIS</b>	17	17	15	<b>16,33</b>
6	107	PAPILLON	MONGARD Didier	<b>APAL</b>	19	15	15	<b>16,33</b>
10	162	SORTIE DE BAIN	BRUNET Françoise	<b>NOISY LE SEC</b>	14	17	17	<b>16,00</b>
10	161	ZEN	BRUNET Françoise	<b>NOISY LE SEC</b>	15	15	18	<b>16,00</b>
10	67	TORTUE VERTE DE L'ILE SURPRISE	CAUT Stéphane	<b>NC</b>	15	13	20	<b>16,00</b>
10	20	BOURGOGNE	GIRODEAU Michel	<b>Photo Club de SOISY</b>	16	17	15	<b>16,00</b>
14	101	LE CERF	BLOTTI Pascale	<b>APAL</b>	14	17	16	<b>15,67</b>
14	52	BELLE ILE EN MER	PIERRE Françoise	<b>NC</b>	16	13	18	<b>15,67</b>
14	11	BISOU	RAVINI Florence	<b>Photo Club de SOISY</b>	14	17	16	<b>15,67</b>
17	152	L'EPHEMERE	ANDRADE Charles	<b>OBJECTIF 95</b>	14	15	17	<b>15,33</b>
17	22	VAUTOUR	BAYOL Suzanne	<b>A.B.A.E.P. GAGNY</b>	15	16	15	<b>15,33</b>
17	102	LE PETIT PANDA	BLOTTI Pascale	<b>APAL</b>	15	14	17	<b>15,33</b>
17	114	ARAS	CERF Paul	<b>APAL</b>	16	15	15	<b>15,33</b>
17	38	BOUCHE BEE	DE CEUYPER Evelyne	<b>A.B.A.E.P. GAGNY</b>	14	16	16	<b>15,33</b>
17	98	L'ARAGNEE	DESCAMPS Jean	<b>APAL</b>	14	15	17	<b>15,33</b>
17	7	LEOPARD	DUBOULOUZ Gérard	<b>Photo Club de SOISY</b>	16	14	16	<b>15,33</b>
17	88	LE BEC ORANGE	SESTRE Ana	<b>CIS</b>	17	17	12	<b>15,33</b>
17	86	LE TOUCAN	SESTRE Ana	<b>CIS</b>	15	15	16	<b>15,33</b>
26	34	PAON DU JOUR	BOUCHENY René	<b>A.B.A.E.P. GAGNY</b>	17	13	15	<b>15,00</b>

N°	Titre de la photographie	Auteur	Auteur	Jury 1	Jury 2	Jury 3	Notes
26	69 FREGATE DU PACIFIQUE L'ILE SURPRISE	CAUT Stéphane	<b>NC</b>	11	17	17	<b>15,00</b>
26	21 GYSMO	GIRODEAU Michel	<b>Photo Club de SOISY</b>	15	16	14	<b>15,00</b>
26	157 LA BETE QUI MONTE	MEYER Pascal	<b>OBJECTIF 95</b>	15	17	13	<b>15,00</b>
26	84 LA TORTUE MARINE	SESTRE Ana	<b>CIS</b>	16	15	14	<b>15,00</b>
31	35 SAUTERELLE	BOUCHENY René	<b>A.B.A.E.P. GAGNY</b>	16	14	14	<b>14,67</b>
31	68 FOU MASQUE DE L'ILE SURPRISE	CAUT Stéphane	<b>NC</b>	10	14	20	<b>14,67</b>
31	113 MACAQUES	CERF Paul	<b>APAL</b>	10	16	18	<b>14,67</b>
34	103 L'ATELE	BLOTTI Pascale	<b>APAL</b>	14	19	10	<b>14,33</b>
34	32 ARGUS BLEU	BOUCHENY René	<b>A.B.A.E.P. GAGNY</b>	15	13	15	<b>14,33</b>
34	33 AGRESTE	BOUCHENY René	<b>A.B.A.E.P. GAGNY</b>	13	14	16	<b>14,33</b>
34	115 ROUGE, ORANGE, VERT VOICI LE ARAS	DESCAMPS M. Christine	<b>APAL</b>	15	14	14	<b>14,33</b>
38	153 LA CHENILLE	ANDRADE Charles	<b>OBJECTIF 95</b>	18	15	9	<b>14,00</b>
38	100 NECTAR	DESCAMPS Jean	<b>APAL</b>	15	14	13	<b>14,00</b>
38	42 COQ CANADIEN	DUPUIS Monique	<b>A.B.A.E.P. GAGNY</b>	13	11	18	<b>14,00</b>
38	109 LA GRUE COURONNEE	MONGARD Thierry	<b>APAL</b>	14	15	13	<b>14,00</b>
38	12 SECRET	RAVINI Florence	<b>Photo Club de SOISY</b>	14	16	12	<b>14,00</b>
43	112 PELICANS	CERF Paul	<b>APAL</b>	12	19	10	<b>13,67</b>
43	59 COMPLICITE	COLOMBE Michèle	<b>NC</b>	13	18	10	<b>13,67</b>
43	97 COCCINELLES	DESCAMPS Jean	<b>APAL</b>	10	18	13	<b>13,67</b>
43	17 PRINCESSE JADE	GIRODEAU Michel	<b>Photo Club de SOISY</b>	12	16	13	<b>13,67</b>
43	83 LEBELLULE EN ARRET	MAILLOT Marie-Hélène	<b>CIS</b>	9	15	17	<b>13,67</b>
43	87 L'ECUREUIL	SESTRE Ana	<b>CIS</b>	13	14	14	<b>13,67</b>
49	160 BOUGE	MEYER Pascal	<b>OBJECTIF 95</b>	12	16	12	<b>13,33</b>
49	14 TRIPLES	RAVINI Florence	<b>Photo Club de SOISY</b>	12	14	14	<b>13,33</b>
49	90 ENTRE 2	ROBILLARD Valérie	<b>CIS</b>	10	18	12	<b>13,33</b>
52	26 PERROQUET	BAYOL Suzanne	<b>A.B.A.E.P. GAGNY</b>	14	13	12	<b>13,00</b>
52	93 NAGE TORTUE	CHANUT sophie	<b>NC</b>	14	12	13	<b>13,00</b>
52	40 TETE DE DINDON	DE CEUYPER Evelyne	<b>A.B.A.E.P. GAGNY</b>	14	15	10	<b>13,00</b>
52	53 LES POULPES	PIERRE Françoise	<b>NC</b>	16	11	12	<b>13,00</b>
56	99 CRIQUET	DESCAMPS Jean	<b>APAL</b>	13	13	12	<b>12,67</b>

N°	Titre de la photographie	Auteur	Auteur	Jury 1	Jury 2	Jury 3	Notes
56	16 REGARD DE LEOPARD	FAUCHER Elie	<b>Photo Club de SOISY</b>	14	9	15	<b>12,67</b>
56	4 QUI VA LA ?	VAYSSIÈRE Christian	<b>Photo Club de SOISY</b>	13	10	15	<b>12,67</b>
56	6 POSTE D'OBSERVATION	VAYSSIÈRE Christian	<b>Photo Club de SOISY</b>	11	16	11	<b>12,67</b>
60	111 BAILLEMENT	CERF Paul	<b>APAL</b>	12	11	14	<b>12,33</b>
60	10 LION	DUBOULOUZ Gérard	<b>Photo Club de SOISY</b>	11	8	18	<b>12,33</b>
60	156 CHARLY	MEYER Pascal	<b>OBJECTIF 95</b>	13	14	10	<b>12,33</b>
60	106 LE LOUP BLANC	MONGARD Didier	<b>APAL</b>	11	12	14	<b>12,33</b>
64	25 SCARABEE DORE	BAYOL Suzanne	<b>A.B.A.E.P. GAGNY</b>	14	13	9	<b>12,00</b>
64	24 DUO DE CANARDS	BAYOL Suzanne	<b>A.B.A.E.P. GAGNY</b>	9	18	9	<b>12,00</b>
64	79 BESOIN DE COIFFEUR	BOURRET Georgia	<b>CIS</b>	14	10	12	<b>12,00</b>
64	18 BETE A BON DIEU	GIRODEAU Michel	<b>Photo Club de SOISY</b>	17	5	14	<b>12,00</b>
64	48 CHIENS DE PRAIRIE	LEFEVRE Sandrine	<b>A.B.A.E.P. GAGNY</b>	9	16	11	<b>12,00</b>
64	82 A LA SOUPE	MAILLOT Marie-Hélène	<b>CIS</b>	13	12	11	<b>12,00</b>
70	23 OURS BLANC	BAYOL Suzanne	<b>A.B.A.E.P. GAGNY</b>	12	9	14	<b>11,67</b>
70	31 LES CHATONS N°3	BORDONNEAU Marie Thérèse	<b>A.B.A.E.P. GAGNY</b>	10	12	13	<b>11,67</b>
70	39 VAUTOUR	DE CEUYPER Evelyne	<b>A.B.A.E.P. GAGNY</b>	13	15	7	<b>11,67</b>
70	49 MARMOTTE	LEFEVRE Sandrine	<b>A.B.A.E.P. GAGNY</b>	9	15	11	<b>11,67</b>
70	159 LES VOYAGEURS	MEYER Pascal	<b>OBJECTIF 95</b>	10	10	15	<b>11,67</b>
70	158 LEZARDE AU SOLEIL	MEYER Pascal	<b>OBJECTIF 95</b>	12	10	13	<b>11,67</b>
70	96 BAD LANDS	MONGARD Didier	<b>APAL</b>	10	10	15	<b>11,67</b>
77	37 GAZELLE	DE CEUYPER Evelyne	<b>A.B.A.E.P. GAGNY</b>	9	13	12	<b>11,33</b>
77	46 AU TEICH	LEFEVRE Sandrine	<b>A.B.A.E.P. GAGNY</b>	8	12	14	<b>11,33</b>
77	105 LE MAITRE DES MARAIS	LEGRAUD Nicole	<b>APAL</b>	13	10	11	<b>11,33</b>
77	85 L'OISEAU BLEU	SESTRE Ana	<b>CIS</b>	13	13	8	<b>11,33</b>
81	57 IMPALAS	COLOMBE Michèle	<b>NC</b>	12	7	14	<b>11,00</b>
81	43 GRANDE PERRUCHE	DUPUIS Monique	<b>A.B.A.E.P. GAGNY</b>	13	11	9	<b>11,00</b>
81	13 JUMEAUX	RAVINI Florence	<b>Photo Club de SOISY</b>	9	11	13	<b>11,00</b>
81	5 LA VIE A DEUX	VAYSSIÈRE Christian	<b>Photo Club de SOISY</b>	10	11	12	<b>11,00</b>
85	30 LE CYGNE	BORDONNEAU Marie Thérèse	<b>A.B.A.E.P. GAGNY</b>	13	12	7	<b>10,67</b>
85	95 T'AS DE BELLE DENTS	CHANUT sophie	<b>NC</b>	12	10	10	<b>10,67</b>
85	74 DU CHAT	DUBOIS Michel	<b>CIS</b>	9	12	11	<b>10,67</b>

N°	Titre de la photographie	Auteur	Auteur	Jury 1	Jury 2	Jury 3	Notes
88	151 LE PAPILLON	ANDRADE Charles	<b>OBJECTIF 95</b>	10	13	8	<b>10,33</b>
88	29 ZEBRURES	BORDONNEAU Marie Thérèse	<b>A.B.A.E.P. GAGNY</b>	10	12	9	<b>10,33</b>
88	71 QUELLE GRACE	LAURENCE Jocelyne	<b>CIS</b>	12	10	9	<b>10,33</b>
91	41 BUSTE DE PAON	DE CEUYPER Evelyne	<b>A.B.A.E.P. GAGNY</b>	12	11	7	<b>10,00</b>
91	150 LEON	ROBILLARD Valérie	<b>CIS</b>	9	11	10	<b>10,00</b>
93	2 BLEU	BARJOLLE Laurent	<b>Photo Club de SOISY</b>	12	7	10	<b>9,67</b>
93	92 LA BAIGNADE	ROBILLARD Valérie	<b>CIS</b>	8	11	10	<b>9,67</b>
95	1 GRANDS BOIS	BARJOLLE Laurent	<b>Photo Club de SOISY</b>	8	5	15	<b>9,33</b>
95	80 QUE C'EST BON	BOURRET Georgia	<b>CIS</b>	11	6	11	<b>9,33</b>
95	44 ECUREUIL	DUPUIS Monique	<b>A.B.A.E.P. GAGNY</b>	10	8	10	<b>9,33</b>
95	110 LE GUE	MONGARD Thierry	<b>APAL</b>	11	8	9	<b>9,33</b>
95	51 LE BOA	PIERRE Françoise	<b>NC</b>	12	9	7	<b>9,33</b>
100	27 UN OISEAU	BORDONNEAU Marie Thérèse	<b>A.B.A.E.P. GAGNY</b>	11	9	7	<b>9,00</b>
100	78 GOBE MOUCHE	DUBOIS Michel	<b>CIS</b>	8	7	12	<b>9,00</b>
100	60 LE BONHEUR EST DANS LE PRE	JEHAUNAULT Georgette	<b>NC</b>	9	9	9	<b>9,00</b>
100	70 LA DANSE DES CYGNES	LAURENCE Jocelyne	<b>CIS</b>	8	10	9	<b>9,00</b>
104	155 ACCOUPLEMENT	ANDRADE Charles	<b>OBJECTIF 95</b>	10	8	8	<b>8,67</b>
104	154 LE TISSERANT	ANDRADE Charles	<b>OBJECTIF 95</b>	12	6	8	<b>8,67</b>
104	45 CANARD	DUPUIS Monique	<b>A.B.A.E.P. GAGNY</b>	12	8	6	<b>8,67</b>
107	56 ECUREUIL DU KENYA	COLOMBE Michèle	<b>NC</b>	8	9	8	<b>8,33</b>
107	62 TORTUE	HERRMANN Véronique	<b>NC</b>	5	5	15	<b>8,33</b>
107	64 JEUNE MOUETTE BLANCHE	HERRMANN Véronique	<b>NC</b>	5	5	15	<b>8,33</b>
107	73 CONSIGNE SOUS SURVEILLANCE	LAURENCE Jocelyne	<b>CIS</b>	10	7	8	<b>8,33</b>
111	3 RAGONDIN	BARJOLLE Laurent	<b>Photo Club de SOISY</b>	8	6	10	<b>8,00</b>
111	28 TORTUES	BORDONNEAU Marie Thérèse	<b>A.B.A.E.P. GAGNY</b>	12	6	6	<b>8,00</b>
111	63 RETOUR A LA MER	HERRMANN Véronique	<b>NC</b>	5	5	14	<b>8,00</b>
111	55 VEAU DES HIGHLANDS	PIERRE Françoise	<b>NC</b>	11	7	6	<b>8,00</b>
111	91 COCHON BRULE	ROBILLARD Valérie	<b>CIS</b>	9	8	7	<b>8,00</b>
111	89 L'APRES MIDI EN FAMILLE	ROBILLARD Valérie	<b>CIS</b>	7	8	9	<b>8,00</b>
117	77 IMAGE COCHONNE	DUBOIS Michel	<b>CIS</b>	9	7	6	<b>7,33</b>
117	19 MONSIEUR NANO	GIRODEAU Michel	<b>Photo Club de SOISY</b>	7	5	10	<b>7,33</b>

N°	Titre de la photographie	Auteur	Auteur	Jury 1	Jury 2	Jury 3	Notes
117	66 POULE D'EAU	LE CORNEUR Eric	<b>CIS</b>	8	5	9	<b>7,33</b>
117	81 LE RESCAPE	MAILLOT Marie-Hélène	<b>CIS</b>	8	8	6	<b>7,33</b>
121	58 BABOUILIN	COLOMBE Michèle	<b>NC</b>	7	6	6	<b>6,33</b>
121	54 PARKING	PIERRE Françoise	<b>NC</b>	7	6	6	<b>6,33</b>
123	76 DANS LE MAQUIS	DUBOIS Michel	<b>CIS</b>	7	5	6	<b>6,00</b>
123	75 EVENTAIL	DUBOIS Michel	<b>CIS</b>	8	5	5	<b>6,00</b>
123	65 MOUTONS	LE CORNEUR Eric	<b>CIS</b>	7	5	6	<b>6,00</b>
126	108 LE CHEVAL	CHANUT Laurent	<b>CIS</b>	5	5	6	<b>5,33</b>
126	94 LES TORTUE	CHANUT sophie	<b>NC</b>	5	5	6	<b>5,33</b>
128	61 ANIMAL MYTHIQUE	JEHAUNAULT Georgette	<b>NC</b>	5	5	5	<b>5,00</b>